

POČITNIŠKI VEROUK: Poleg rednih svetih maš, ki so središče našega življenja, bo potekal tudi počitniški verouk – **vsak ponedeljek od 7. 7. do konca avgusta** z začetkom ob 10. uri in zaključkom ob 12. uri. Namenjen je vsem otrokom, ki si želijo prijetnega in sproščenega druženja ob igri, molitvi in sladoledu.

LETOVANJE MINISTRANTOV IN OTROŠKEGA ZBORA V BOHINJU: Letos bomo **25. in 26. avgusta** organizirali letovanje za naše ministrante ter člane otroškega pevskega zbora v Bohinju. Prispevek je 10 evrov na otroka, preostali stroški bodo kriti s strani župnije.

VPIS K VEROUKU: Vpis k verouku za naslednje veroučno leto bo tudi letos potekal preko spleta. Na naši župnijski spletni strani: zupnija.grosuplje.rkc.si/verouk/ boste našli obrazec za vpis k verouku. Vpišete se lahko vse do septembra. Pri vpisu bodite pozorni na to, da je posamezen termin omejen na 20 učencev. Lepo Vas prosim, da se zaradi lažje organizacije dela in priprav na novo veroučno leto res dosledno vpišete. Zelo bom vesel tudi novih veroučencev.

POROKE IN KRSTI: Družine vabim, da bi z veseljem in vso vero pripeljali svojega otroka k svetemu krstu. Srečanje za sveti krst imamo vsak ponedeljek ob 17h v župnijskih prostorih. Edini pogoj je vera staršev. Sveti krst je najlepše darilo, ki ga starši lahko daste svojemu otroku (poleg življenja). Prav tako pa pare, ki še niso poročeni, vabim, da bi sklenili sveti zakon. To je najboljša naložba za vaju odnos. Mnogi se ustrašijo, da je za pripravo svetega zakona veliko dela in da vzame veliko časa in denarja. Naj vam povem, da to ni res in da se da vse zelo elegantno rešiti. Za vas imam rešitev. Potrebujem le vajino medsebojno ljubezen ter vajino odločitev, da si bosta zvesta in da svobodno vstopata v zakonsko življenje. Kar pogumno!

IZKORISTIMO POLETNE DNI: Dragi moji, poletni dnevi bodo glede aktivnosti malo bolj umirjeni. A vseeno bomo imeli v župniji vsakodnevne svete maše, na katere Vas toplo vabim. Če imate čas, pridite zraven. Izkoristite mirne in vroče poletne dni za duhovno rast! Prav tako bodo na 14 dni svete maše v DSO Grosuplje. Vsak ponedeljek bomo imeli počitniški verouk, ob sobotah poroke, ob nedeljah svete krste. Pa tudi nikamor ne gremo daleč, tako da če bo kar koli, lahko mirno pokličete. Za bolnike ali druge preizkušnje smo Vam, ne glede na čas, na voljo.

Župnija Grosuplje, Hribska pot 6, 1290 Grosuplje TRR: SI56 0202 2009 2075 561
Odgovarja za župnijo Grosuplje:
Martin Golob, žpk. **041 393 689**, Blaž Zorko, kpl., **031 471 135**
URADNE URE: Ponedeljek in torek od 8.00 do 9.00, petek: od 17.00 do 18.00.
T: **01 786 13 44** E: zupnija.grosuplje@rkc.si S: <http://zupnija-grosuplje.rkc.si>
Sicer pa dobrodošli v vsakem času. Vendar brez zamere, če me kdaj ni doma ;)

ČIŠČENJE CERKVE:

1. skupina: Gatina, Praproče, in Spodnje Blato (25. 7.),
2. skupina: Mlačevo in Spodnja Slivnica (1. 8.).

17. nedelja med letom:

“Molitev ni dolžnost, ampak dar. Ni namenjena temu, da bi Boga prepričali, ampak da bi Mu odprli svoje srce. Kdor se zna ustaviti pred Bogom, lažje najde mir tudi sredi vsakdanjega vrveža.”

18. nedelja med letom

“V življenju ni najpomembnejše, koliko imamo, ampak komu pripadamo. Kdor svoje srce zaupa Bogu in ga odpira ljudem, je zares bogat – z bogastvom, ki ga čas ne more vzeti.”



SPLETNO NAKAZILO

OZNANILA ŽUPNIJE GROSUPLJE

št. 15
2026

Mihaelovo pismo

~ GOSPOD KAPLAN BLAŽ, HVALA! ~

Hvala, Blaž!

V življenju so srečanja, ki trajajo dolgo, in so takšna, ki trajajo le kratek čas. Toda dolžina ni vedno merilo njihove vrednosti. Včasih je dovolj eno leto, da človek pusti globoko sled v srcih ljudi.

Dragi Blaž!

Ko si pred letom dni prišel med nas kot mlad kaplan, si s seboj prinesel iskreno veselje, odprto srce in pripravljenost služiti. Z veliko potrpežljivosti in spoštovanja si stopal med ljudi, še posebej med mlade, katerim si posvečal veliko svojega časa, energije in srca. Znal si jih poslušati, jih spodbujati in jim biti blizu. To je dar, ki ga mladi hitro prepoznajo in ga nikoli ne pozabijo.

V tvojem duhovniškem služenju smo prepoznavali človeka, ki želi biti predvsem Kristusov sodelavec. Tvoje svete maše niso bile le lepo pripravljena bogoslužja, ampak so nas vedno znova vabile v skrivnost Jezusove daritve in njegove navzočnosti med nami. Hvala, ker si nas s svojo vero in zvestobo spominjal, da je evharistija srce življenja Cerkve.

Čeprav se danes naše poti navzven ločujejo, verjamemo, da vezi, stkane v veri, ostajajo. Hvaležni smo za vse nasmehe, pogovore, spodbudne besede, skupne molitve in za vse drobne trenutke, ki so bogatili življenje naše župnije.

Dragi Blaž, hvala za vse dobro, kar si sejal med nami. Hvala za tvojo srčnost, preprostost, spoštljivost in predanost duhovniškemu poslanstvu.



Na novi poti ti iz srca želimo obilo Božjega blagoslova, poguma in notranjega miru. Naj te Gospod vodi, varuje in spremlja na vsakem koraku. Naj ostane tvoje srce vedno odprto za ljudi in trdno zasidrano v Kristusu, ki te je poklical v svojo službo.

Vrata naše župnije in naših src bodo zate vedno ostala odprta.

Bog te blagoslovi in srečno na tvoji novi poti!

Duhovnik nikoli ne odide praznih rok. S seboj odnese obraze ljudi, ki jih je srečal, njihove zgodbe, njihove stiske in njihove molitve. Tudi Blaž odhaja bogatejši za vse nas, mi pa ostajamo bogatejši za njegovo navzočnost med nami. Takšna srečanja niso nikoli izgubljena. Ostanejo zapisana v srcih ljudi in, verujemo, tudi v Božjem srcu.

GOSPOD TADEJ LOŽAR, DOBRODOŠEL MED NAMI:

Z velikim veseljem v naše župnije Grosuplje, Lipoglav in Polica pozdravljamo novega duhovnega pomočnika, gospoda Tadeja Ložarja. Prihaja iz Beričevega v župniji Dol pri Ljubljani. Odraščal je v verni družini s tremi mlajšimi brati, kjer je že od otroštva spoznaval lepoto vere, ministriranja in duhovniškega poklica. V duhovnika je bil posvečen leta 2019, njegovo novomašno geslo pa se glasi: »Stojte trdno v Gospodu.« (Flp 4,1). Vsak duhovnik s seboj prinese svoje življenjske izkušnje, darove in način služenja. Verjamemo, da tudi gospod Tadej prihaja med nas po Božjem načrtu in da bomo skupaj gradili živo občestvo vere, upanja in ljubezni.

PON 20. 7.	7.00 19.00 20.00	Marjeta Antiohijska	Za zdravje + Franc, obl., in Tončka Trontelj + Ljudmila Tisu MSV: + Anton Boc in Alojzija, obl.
TOR 21. 7.	7.00 19.00	Lovrenc	+ Marija in Anton Jeršin + Štefan Škulj in + družine Hren + Darinka in Ivan Janežič Adam Keglavič Paska
SRE 22. 7.	7.00 19.00	Marija Magdalena	+ Alojz Zupančič, obl. V čast Materi Božji za srečo in zdravje + Janez Grden, p. n. Ivica + Franc Škerlj, p. n. Kastelic
ČET 23. 7.	7.00 19.00	Brigita Švedska	Mariji v zahvalo + Stanislav Kastelic, p. n. sosedje Veselova + Jože Perčič, p. n. sestre + Janez Boben, p. n. Radoševi
PET 24. 7.	7.00 19.00	Krištof	+ Angela Hribar + starši Urbančič, sestri Žvelc in Veronika Kordiš + Simone in Rebeka Glavan + Ivana in Ivan Virant, obl.
SOB 25. 7.	7.00 19.00	Jakob	+ družine Boh in Lužar in sorodniki + Janez Kamin, 5. obl. + Toni Janez, obl. + Marinka Helena Gačnik, 7. dan
NED 26. 7.	7.00 8.30 10.00 19.00	17. NEDELJA MED LETOM	Za vse farane župnij Polica, Lipoglav in Grosuplje + Milka Koželj, p. n. sinova + Vesna Mohar, p. n. Dejan + Ana Furlan + Vinko Šuštar, obl. + Ana Šiška + Toni Janez, p. n. Jernejc

Dragi gospod Tadej, želimo Vam, da bi se med nami počutili sprejete in doma. Naj Vam Gospod nakloni obilo moči, veselja in poguma pri duhovniškem poslanstvu, mi pa Vas bomo spremljali z molitvijo, spoštovanjem in odprtim srcem.

Dobrodošli med nami! Veselimo se skupne poti.

SLOVO OD GOSPODA KAPLANA: Od gospoda kaplana se bomo poslovili v **nedeljo, 26. 7.**, pri vseh svetih mašah.

SPREJEM NOVEGA GOSPODA DUHOVNEGA POMOČNIKA: Novega duhovnega pomočnika bomo sprejeli v **nedeljo, 2. 8.**, pri vseh svetih mašah.

PON 27. 7.	7.00 19.00 20.00	Gorazd, Kliment in drugi	+ Sašo Hribar, p. n. Jana in Matej + Marija Novak Gatina: + Lev Lampret, obl. Gatina: + Miha Adamič
TOR 28. 7.	7.00 19.00	Viktor	+ Ratko Omahen, roj. dan + Angela Rome, p. n. hči Sonja + Franja Drobnič, p. n. Ciril + Majda Muc, p. n. hči
SRE 29. 7.	7.00 19.00	Marta, Marija in Lazar	+ Bernardka Burger, p. n. Metka + Marija Premru, p. n. Zorec + Branko Virant, p. n. sin Erik + Marija Urbančič, p. n. bratranec Sever Jože
ČET 30. 7.	7.00 19.00	Peter Krizolog	+ Jože Škufca + Janez Hren, p. n. Kristina + Franc Zupančič, p. n. Škoda + Jože Drobnič, p. n. Kolerjevi
PET 31. 7.	7.00 19.00	Ignacij Lojolski	+ Marija, Jože in Jože, ml., Premru + Marija Zaviršek + Rozalija Rus, p. n. Nataša Klemenčič + Fani Hren, p. n. Janko Palčar
SOB 1. 8.	7.00 19.00	Alfony Ligorij	+ Ivan Anton, p. n. Muhič Gumzej + Marjan Finc, obl. + Antonija Bavdek, p. n. Okorn + Alojzija Kastelic, p. n. Žiga in Barbara
NED 2. 8.	7.00 8.30 10.00 19.00	18. NEDELJA MED LETOM	Za vse farane župnij Polica, Lipoglav in Grosuplje + Marija Omahen in starši Gladnik + stari starši Štrubelj, Anton in Ivanka Štrubelj + Ivanka Weiss, p. n. družina Rakar + Lojze Šparovec, obl. + družina Strah + Mladen Božič